РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Е-l]дг-
l_+в" ]tфsы

АДМИНИСТРАЦИJI МУНIД]LШАЛЬНОГО РАЙОНА
(яковлЕвСкиЙ рАЙон)

г. Строитель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|r2 2018 года J{sP,tИ r,

Об утверждении тарифов
на перевозки пассажиров
и багажа автомобильным
транспортом по маршрутам
Яковлевского района

В соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской
Федерации от 1З.07.2015 г. JYч 220-ФЗ (Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным трансшортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации), статьей 9 закона
Белгородской области от 08.11.2011 г. J\Ъ 80 <Об организации транспортного
обслуживания населения на территории Белгородской области, Уставом
муниципального района <<Яковлевский район> и в связи с ростом цен на
горюче-смазочные материалы п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муницип€шьным и межмуниципальным маршрутам регулярных
перевозок на территории муниципzlJIьного района <Яковлевский район>>
согласно шриложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муницип€шьного района <Яковлевский район> от 16 апреля 20lЗ года }lЪ 158
(Об утверждении тарифов на перевqзку пассажиров автомобильным
транспортом))

З. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципаJIьного района кЯковлевОкий район> от 2З апреля 2013 года Ng 171 (О
внесении изменений в постановление администрации муниципального района
<Яковлевский район> от 16 апреля 201З года J\ф 158 (Об утверждении тарифов
на перевозку пассажиров автомобильным транспортом)).

г
i

t

i

4. Настоящее постаноВление опубликоватъ В г€вете <<Победа> и
р€}зместить на официальном сайте администрации муниципального района<Яковлевский район>> в сети <<Интернет> yakovl-adm.ru.

-

5. Настоящее постановление вступает в силу с 12 ноября 2018 года.
6, Контроль за исполнением настоящего постановления всзложить назаместителя главы администрации района по строительству, транспорту, ЖКХи ТЭК Мазницына А.В.

Первый заместитель главы
администрации Яковлевского района И.Н. Серкин

t.-*

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района <<Яковлевский район>>
от <<зо>> r'o 2018 r. JtrЙ

тарифы на перевозки пассажиров и багажа автомобильным трашспортом
по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярныхперевозок муниципального района <<Яковлевский район>>

Виды транспортных услуг Тарифы в рублях

за провоз 1

места багажа
Перевозка пассажиров и бЬгажа
автомобильным транспортом по
муницип€Lльным и межмуницип€tльным
маршрутам регулярных перевозок
муницип€lJIьного района кЯковлевский

ион)) в пределах городской че
Перевозка пассажиров и багажа
автомобильным транспортом по
муниципальным и межмуниципальным
маршрутам регулярных перевозок
муниципЕlJIьного района кЯковлевский

2,2 руб. за
км пути

0,22 руб.
за км пути,
но не менее

1 руб.